

О внесении изменения в постановление акимата от 15 марта 2011 года № 150 "Об организации оплачиваемых общественных работ в 2011 году"

Постановление акимата города Лисаковска Костанайской области от 24 мая 2011 года № 265. Зарегистрировано Управлением юстиции города Лисаковска Костанайской области 8 июня 2011 года № 9-4-186

В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 5) статьи 7, пунктом 5 статьи 20 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат города Лисаковска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление акимата "Об организации оплачиваемых общественных работ в 2011 году" от 15 марта 2011 года № 150 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-4-181, опубликовано 7 апреля 2011 года в газете "Лисаковская новь"), следующее изменение: пункт 2 изложить в новой редакции:
- "2. Определить, что социальные отчисления в Государственный фонд социального страхования, социальный налог и налог на добавленную стоимость возмещаются из бюджета города Лисаковска и перечисляются на расчетный счет работодателя".
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Лисаковска Сапарову А.С.
- 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким города

В. Радченко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан